

Wstępna oferta na modernizację Sali w podziemiach  
Kościoła przy pl. Grzybowskiem w Warszawie

1. Podesty niezbędny do wykonania sceny z proscenium, wykonane z konstrukcji stalowej pokrytej blatami z płyty-sklejki antypoślizgowej w kolorze czarny mat ze schodkami  
 $8\ 900,00 + \text{VAT } 22\% \ 1\ 958,00 = 10\ 858,00$
2. Malowanie Sali na kolor czarny mat  
 $4\ 000,00 + \text{VAT } 22\% \ 880,00 = 4\ 880,80$
3. Rura stalowa fi 1,5" wykonanej w kształcie łuku - do zawieszenia reflektorów i poprowadzenie do niej linii obwodów regulowanych, pomalowanych lakierem czarny mat  
 $850,00 \times 5\text{szt} = 4\ 250,00 + \text{VAT } 22\% \ 935,00 = 5\ 185,00$
- 3a. Konstrukcja rura pionowa fi 1,5" do zawieszania reflektorów - z montażem  
 $225,00 \times 8\text{szt} = 1\ 800,00 + \text{VAT } 22\% \ 396,00 = 2\ 196,00$
- 3b. Boczne kulisy sceny  
 $475,00 \times 4\text{szt} = 1\ 900,00 + \text{VAT } 22\% \ 418,00 = 2\ 318,00$
4. Okotowania horyzontu sceny, 2 ścian łukowych przy proscenium wykonane z materiału MOLLTON - w kolorze czarny mat  
 $6\ 400,00 + \text{VAT } 22\% \ 1\ 408,00 = 7\ 808,00$
5. Wykonanie instalacji elektrycznych dla 48 obwodów regulownych oświetlenia - reflektorów do zamocowania na konstrukcji - dotyczy poz. 3 i rurach poziomych  
 $4\ 950,00 + \text{VAT } 22\% \ 1\ 089,00 = 6\ 039,00$
6. Wykonanie linii zasilającej do bloku zasilająco-przyłączeniowego  
 $3\ 500,00 + \text{VAT } 22\% \ 770,00 = 4\ 270,00$
7. Blok rozdzielczo-sterowniczy MICROPACK 6x2,3kW  
 $4\ 300,00 \times 4\text{szt} = 17\ 200,00 + \text{VAT } 22\% \ 3\ 784,00 = 20\ 984,00$
8. Pulpit sterowniczy BOLERO 24 obwody - sterowany sygnałem DMX  
 $5\ 000,00 + \text{VAT } 22\% \ 1\ 100,00 = 6\ 100,00$
9. Kaseata zasilająco-przyłączeniowa dla 4 bloków rozdzielczo-sterowniczych MICROPACK  
 $3\ 400,00 + \text{VAT } 22\% \ 748,00 = 4\ 148,00$
10. Reflektor 650W z żarówką - prod. Włochy  
 $880,00 \times 12\text{szt} = 10\ 560,00 + \text{VAT } 22\% \ 2\ 323,20 = 12\ 883,20$
11. Reflektor 1000W z żarówką - prod. Włochy  
 $1\ 170,00 \times 4\ \text{szt} = 4\ 680,00 + \text{VAT } 22\% \ 1\ 029,60 = 5\ 709,60$
12. Uchwyt hakowy do reflektorów  
 $34,00 \times 12\text{szt} = 408,00 + \text{VAT } 22\% \ 89,76 = 497,76$
13. Uchwyt łamany do reflektorów  
 $125,00 \times 4\text{szt} = 500,00 + \text{VAT } 22\% \ 110,00 = 610,00$